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Супер 5 кредит-карактеристики
Висина на кредит во МКД До 900.000 

Рок на враќање До 95 месеци (со вклучен грејс период на главница до 10 месеци)

Номинална каматна стапка 5% ( за приматели на плата во Капитал Банка) 5,5 % фиксна за првата година (за
приматели на плата во други банки и за пензионери) , потоа променлива која во 
моментов изнесува 8,96%

Грејс период До 10 месеци

Провизија за одобрување  1,77%, мин. 750 МКД;

Користење на средствата Средствата се одобруваат на трансакциска сметка во банката

Отплаќање Грејс период на главница до 10 месеци, потоа месечна отплата со еднакви ануитети  

Можност за предвремено 
враќање

Да 

Трошок за предвремено 
враќање

Само во периодот кога к.с е фиксна 

Предоговарање на условите Можност за пролонгација, промена на кредитокорисник или жирант,
реструктуирање на кредитот

Обезбедување • Меница со менични изјави
• Изјава за задршки од плата
• До 300.000 МКД- без гаранти
• Од 300.000 МКД до 900.000 МКД – солемнизиран договор или меница во 

форма на нотарски акт 
СВТ 8,77%

 
 
 

http://capitalbank.com.mk/Web/%D0%A4%D0%98%D0%97%D0%98%D0%A7%D0%9A%D0%98_%D0%9B%D0%98%D0%A6%D0%90/%D0%9A%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%B8%D1%82%D0%B8_%D0%B7%D0%B0_%D1%84%D0%B8%D0%B7%D0%B8%D1%87%D0%BA%D0%B8_%D0%BB%D0%B8%D1%86%D0%B0/%D0%9D%D0%B5%D0%BD%D0%B0%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%81%D0%BA%D0%B8_%D0%BF%D0%BE%D1%82%D1%80%D0%BE%D1%88%D1%83%D0%B2%D0%B0%D1%87%D0%BA%D0%B8_%D0%BA%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%B8%D1%82%D0%B8/%D0%A1%D1%83%D0%BF%D0%B5%D1%80_5_%D0%BA%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%B8%D1%82.aspx

